A
ffichages
N
ew
haven D
isplays
65
This product is RoHS compliant.
Affichages COG, VFD et LCD NEWHAVEN
MODULES A CARACTERES VFD, MATRICE DE POINTS
mouser.com/newhavendisplay
AFFICHAGES TFT LCD
AFFICHAGES PUCE SUR VERRE
AFFICHAGES GRAPHIQUES LCD
 Format
d’affichage Type conn. Prix unitaire
1
Fig. Taille du
module (mm) 5 10
Mode d’affichageType d’affichage Rétro-éclairage
(DEL)
Pour des quantités de 100 et plus, appelez pour une cotation.
50
763-12232KZ-NSW-BBW A 83.5 x 27.5 122 x 32 2 x 10 Back STN - Blue (-) White - LED Transmissive 12,79 11,96 9,90 9,08
763-12232AZ-FL-YBW A 84.0 x 44.0 122 x 32 1 x 16 Top STN - Y/G Yellow/Green - LED Transflective 12,14 11,46 11,04 10,29
763-12864MZ-FSW-GBW A 63.2 x 52.2 128 x 64 1 x 20 B STN - Gray White - LED (20mA) Transflective 19,80 18,98 17,33 15,68
763-12864AZ-FSW-GBW A 93.0 x 70.0 128 x 64 1 x 20 B STN - Gray White - LED Transflective 21,45 20,63 18,98 17,33
763-24064CZ-FSW-FBW A 118.0 x 45.0 240 x 64 2 x 10 R FSTN (+) White - LED Transflective 48,47 44,74 42,30 40,81
763-24064WG-ATMI A 180.0 x 65.0 240 x 64 2 x 10 R STN - Blue (-) White - LED Transmissive 52,73 49,75 47,94 44,69
763-240128WG-BYGH A 144.0 x 104.0 240 x 128 1 x 20 B STN - Gray Yellow/Green - LED Transflective 66,17 61,08 57,75 55,72
763-240128WG-BFGH A 144.0 x 104.0 240 x 128 1 x 20 B STN - Gray White CCFL Transflective 62,68 59,14 56,98 53,12
763-320240WG-BXTGH A 166.8 x 109.0 320 x 240 1 x 20 B STN - Gray White - LED Transflective 75,90 74,25 70,95 66,00
Nº DE STOCK
MOUSER
 Format
d’affichage Interface Prix unitaire
1
Fig. Taille du module
Diag. (po) 5 10
Mode d’affichageTaille du module
(mm)
Rétro-éclairage
(DEL)
Pour des quantités de 100 et plus, appelez pour une cotation.
50
763-1.8-128160ZF-CT C 1.8" 160 x128 8 or 16 Bit Dig. 34.0 x 47.0 x 2.7 White LED Transmissive 14,84 13,39 12,36 11,48
763-2.4-240320SFCTXI C 2.4" 240 x 320 16 Bit Dig. 60.26 x 42.72 x 3.9 White LED Transmissive 24,75 23,27 21,78 20,54
763-2.4240320SFCTXIT C 2.4" 240 x 320 16 Bit Dig. 60.26 x 42.72 x 3.9 White LED Transmissive 20,85 19,12 17,64 16,39
763-3.5-320240MFATXL C 3.5" 320 x 240 24 Bit Dig. 76.9 x 63.8 x 3.3 White LED Transmissive 28,50 26,13 24,12 22,39
763-3.5320240MFATXLT C 3.5" 320 x 240 24 Bit Dig. 76.9 x 63.8 x 3.3 White LED Transmissive 30,90 28,32 26,14 24,28
763-5.7-320240WFBCT C 5.7" 320 x 240 8 Bit Dig. 149.0 x 109.0 x 11.5 White LED Transmissive 81,87 79,42 73,90 70,95
763-5.7-320240WFBET C 5.7" 320 x 240 16 Bit Dig. 149.0 x 109.0 x 11.5 White LED Transmissive 83,14 80,65 75,05 72,05
Nº DE STOCK
MOUSER
Caractéristiques techniques :  • Alimentation standard 5 V • Parallèle 8 bits
• Graphiques bitmap, contrôleurs intégréscontrollers
A B C D
Alimentation 3,3 V
 Format
d’affichage
Tension
d’alimen-
tation
Prix unitaire
1
Fig. Taille du
module (mm) 5 10
Type d’affichage Rétro-éclairage
(DEL)
Pour des quantités de 100 et plus, appelez pour une cotation.
50
Caractère
763-C0216CZ-NSWBBW3V B 41.4x24.3x4.0 2 x 16 3V STN-Blue White Transmissive - 8,51 7,85 7,43 7,16
763-C0216CZ-FSWFBW3V B 41.4x24.3x4.0 2 x 16 3V FSTN (+) White Transflective - 9,12 8,56 8,02 7,57
763-C0216AZ-FN-GBW B 49.7x25.3x2.1 2 x 16 5V STN-Gray None Transflective - 7,43 7,00 6,43 6,24
763-0216CU-FN-GBW B 49.7x25.3x2.0 2 x 16 3V STN-Gray None Transflective - 7,26 6,85 6,60 6,16
763-C0220AU-FSW-FTS B 74.5x25.0 2 x 20 3V FSTN (+) Side White Transflective - 8,46 7,95 7,44 7,01
Module graphique
763-C12832A1ZNSWBBW3 B 41.4x24.3x4.0 128 x 32 3V STN-Blue White Transmissive - 8,87 8,33 7,81 7,36
763-C12832A1ZFSWFBW3 B 41.4x24.3x4.0 128 x 32 3V FSTN (+) White Transflective - 8,68 8,01 7,57 7,31
763-C12864B2Z-RN-FBW B 48.0x36.0x2.0 128 x 64 3V FSTN (+) None Reflective 763-NHD-FFC28 9,94 9,34 8,75 8,25
763-C12864GG-RN B 55.5x38.0x2.0 128 x 64 3V STN-Gray None Reflective 763-NHD-FFC26 7,22 6,78 6,35 5,99
763-12864MZ-FSW-FTW B 69.85x42.93x5.85 128 x 64 3V FSTN (+) White Transflective - 16,01 15,10 14,55 13,56
763-12864CZ-FSW-GBW B 71.3x54.9x5.9 128 x 64 3V STN-Gray White Transflective 763-NHD-FFC30 15,84 14,94 14,40 13,42
763-12864AZ-FSY-YBW B 80.0x54.0x10.2 128 x 64 3V STN-Y/G Yellow/Green Transflective - 18,15 17,12 16,50 15,38
763-12864AZ-FSY-YBWH B 80.0x54.0x10.2 128 x 64 3V STN-Y/G Yellow/Green Transflective 763-NHD-FFC18-1 18,81 17,75 17,10 15,94
763-12864EZ-FSW-FTW B 102.0x70.0x9.5 128 x 64 3V FSTN (+) White Transflective - 22,61 21,33 20,55 19,16
763-12865BZ-FSW-GBW B 66.3x49.8x5.9 128 x 65 3V STN-Gray White Transflective 763-NHD-FFC30 15,18 14,32 13,80 12,86
763-128128BZ-FSW-GBW B 71.3x75.41x6.0 128 x 128 3V STN-Gray White Transflective - 23,10 21,71 20,33 19,17
763-160100CZ-RN-FBW B 51.50x39.70x2.1 160 x 100 3V FSTN (+) None Reflective 763-NHD-FFC20 15,84 14,94 14,40 13,42
Nº DE STOCK
MOUSER
*
*
 Format
d’affichage
Format
de chiffres
Prix unitaire
1
Fig. Taille du
module (mm) 5 10
Mode d’affichageType d’affichage Rétro-éclairage
(DEL)
Pour des quantités de 100 et plus, appelez pour une cotation.
50
763-116SD-161SDBR1 D 80.0x36.0x11.0 1 x 16 5 x 8 5.29 x 2.00 Serial / Parallel 1x15 Top 23,93 23,51 23,10 22,54
763-216SD-162SDAR2 D 80.0x36.0x18.0 2 x 16 5 x 8 5.34 x 2.10 Serial / Parallel 1x14 Top 28,05 26,40 24,75 23,93
763-216MD-162MDBR2 D 122.0x44.0x 20.0 2 x 16 5 x 8 9.22 x 3.85 Serial / Parallel 1x14 Bottom 35,48 33,83 33,00 31,35
763-220SD-202SDAR1 D 116.0x37.0x17.5 2 x 20 5 x 8 5.34 x 2.35 Serial / Parallel 2x 7 Left 33,00 30,53 28,88 26,40
763-220MD-202MDAR1 D 146.0x43.0x19.2 2 x 20 5 x 8 8.95 x 3.85 Serial 1x16 T, 2x7L 35,48 33,83 33,00 32,18
763-420SD-204SDAR1 D 100.0x60.0x20.6 4 x 20 5 x 8 4.84 x 2.35 Serial / Parallel 1x 14 Top 57,75 54,45 50,33 47,03
Nº DE STOCK
MOUSER
© Copyright 2011 Mouser Electronics© Copyright 2011 Mouser Electronics
Caractéristiques techniques :  • Consommation électrique extrêmement faible
• Température de fonctionnement : -20 °C à +70 °C
 Carte d’évalua-
tion recommandée
Carte d’évaluation recommandée vendue séparément*
*
Features: • Interfaces et tailles compatibles LCD • Température de fonctionnement : -40 °C à +85 °C • Tables de caractères ASCII et japonais • Hauteur de caractères de 5 mm ou 9 mm
  • Rétro-éclairage non nécessaire • Plus lumineux que les LCD • Alimentation +5 V • 8 polices à définir par l’utilisateur
  • 4 niveaux de contrôle de luminosité
 Prix unitaire
1
Description
5
763-NHD-FFC16-1 16 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC18 18 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC18-1 18 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC20 20 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC20-1 20 pin FFC-thru hole adpt 9,90 7,50 7,11
763-NHD-FFC22 22 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
Nº DE STOCK
MOUSER 10
CARTES D’EVALUATION ET ACCESSOIRES
Caractéristiques techniques : • Taille de la carte 52 mm x 40 mm • Différentes broches et pas pour de nombreux affichages
 Prix unitaire
1
Description
5
suite
763-NHD-FFC26 26 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC26-1 26 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC28 28 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC30 30 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC33 33 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
Nº DE STOCK
MOUSER 10
Pour des quantités de 50 et plus, appelez pour une cotation.
 Prix unitaire
1
Description
5
suite
763-NHD-FFC36 36 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC37 37 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-NHD-FFC40 40 pin FFC-thru hole adpt 8,25 7,50 7,11
763-16POSFFC 16 position Flat Flex Cable 3,30 2,75 2,25
763-20POSFFC 20 position Flat Flex Cable 3,30 2,75 2,25
Nº DE STOCK
MOUSER 10
Mode d’affichage
Caractéristiques techniques :
• Interfaces numériques 8, 16 ou 24 bits
• Grand angle de vision
• Disponible avec et sans écrans tactiles
• Large température de fonctionnement
• Rétro-éclairages à DEL grande brillance
• Disponible avec ou sans contrôleurs
Tous les prix
sont en EURO